
Børnehaveklasseleder til Frisholm Skole

Vil du være med til at give børn en tryg, legende og stærk start på skolelivet? 
Har du blik for både fællesskab, trivsel og læring? 
Så er det måske dig, vi søger som børnehaveklasseleder på Frisholm Skole i Them.
 
Om Frisholm Skole
Frisholm Skole er en velfungerende folkeskole i naturskønne omgivelser i Them. Vi har næsen 500
elever fra 0.-9. klasse og et engageret personale, der arbejder tæt sammen om fællesskab,
faglighed og trivsel. Hos os møder du en skole med stærk lokal opbakning og et fællesskab, hvor
samarbejde, åbenhed og udvikling vægtes højt.
 
Om stillingen
Som børnehaveklasseleder bliver du en vigtig del af vores indskolingsteam. Du skaber
sammenhæng i overgangen fra børnehave til skole og arbejder med børnenes sociale, personlige
og faglige udvikling gennem leg, nysgerrighed og tydelige rammer.
Vi søger en tydelig og nærværende børnehaveklasseleder med tiltrædelse 1. august 2026
 
Dine primære opgaver vil være:

Planlægge og gennemføre undervisning og aktiviteter i børnehaveklassen i tæt samarbejde

med dit årgangsteam.

●

Skabe trygge fællesskaber, hvor børnene trives, leger og lærer.●

Samarbejde tæt med forældre, lærere og pædagoger om børnenes udvikling.●

Bidrage aktivt til skolens fællesskab og pædagogiske udvikling.●

 
Vi søger en kollega, der:

Har relevant uddannelse og gerne erfaring fra indskolingen.●

Er tydelig, omsorgsfuld og anerkendende i mødet med børn.●

Trives i et tæt samarbejde med kolleger og forældre.●

Kommer med initiativ, godt humør og lyst til at være en del af et stærkt fællesskab.●

 
Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag med glade, nysgerrige børn.●

Et stærkt fagligt og socialt kollegafællesskab.●

Gode muligheder for sparring, udvikling og indflydelse.●

En skole med højt til loftet og plads til forskellighed.●

En internationalt orienteret skole med E-Twinning, Erasmus+ og samarbejde på tværs af

Europa.

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.
Yderligere information:
Læs mere om Frisholm Skole og Fritidsdelen på skolens hjemmeside: www:frisholm-skole.aula.dk
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder for indskolingen: Mai-Britt Holmgaard på 23 62
13 36 -men først fra mandag den 3. august pga. ferie.
Der vil være løbende ansættelsessamtaler med tiltrædelse hurtigst muligt efter sommerferien.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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